Pravilnika o naknadi i nagradi javnih bilježnika u 
ovršnom postupku u iznosu od 53,00 eur uvećana za PDV u iznosu od 13,25 eur.

Solin, 05.04.2023.

Javni bilježnik 
Snježana Ludvajić
za javnog bilježnika

lavnobiljeznički prisjedr^k

Do">

BJANKO 2UDUŽN1CA 

=75.000,00 EUR(slovima; sedamdesetpettisuća eura)

ili skraćena tvrtka/naziv/ime prezime:Dužnik:111 Tvrtka

IVENSA TRADING D.O.O.

! Sjedište/mjesto i adresa: SPLIT (Grad Split), DUBROVAČKA 3 A 

OIB: 90599162170

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine u iznosu od P* ^UR (slovima:

eura)